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 لالیگا
سلتاویگو – لوانته

لگانس – بتیس
لاس پالماس – خیرونا

مالاگا – ختافه
سویا – آلاوس

ویارئال – رئال مادرید
 سری آ

یوونتوس – هلاس ورونا
 لوشامپیونا

متز – بوردو
لیون – نیس

ترویس – موناکو
مارسی – آمین

نانت – استراسبورگ
رن – مون پلیه
سن اتین – لیل
تولوز – گینگام

کن – پاری سن ژرمن
دیژون – آنژه

 جام حذفی آلمان
بایرن مونیخ – فرانکفورت
 جام حذفی انگلیس
چلسی – منچستریونایتد

 دوستانه ملی
ایران – ازبکستان

کاسیاس با پورتو تمدید کرد
قرارداد سنگربان مشهور پورتو تمدید شد. ایکر 
کاسیاس، سنگربان اسپانیایی مشهور تیم پورتو 
قراردادش را با این باشگاه تا سال 2019 تمدید 
کرد. در حالی که چنــدی قبل خبر از جدایی 
کاســیاس از پورتو به خاطر نیمکت نشــینی و 
حضورش در لیگ برتر انگلیس داده شــده بود 
اما با بازگشت مجددش به دروازه تیم پرتغالی، 
مشــکلات حــل شــد و اســطوره رئال مادرید 
سرانجام قراردادش را به مدت یک سال دیگر با 

این تیم تمدید کرد. 

حضور نویر در لیست بایرن 
برای فینال جام حذفی 

مانوئل نویر، دروازه بــان فوق العاده بایرن مونیخ 
بالاخــره می تواند بعد از مدت ها به میدان برود. 
بایرن مونیــخ در فینال جــام حذفی به مصاف 
فرانکفورت می رود و نام مانوئل نویر در لیســت 
بایرنی ها برای این بازی دیده می شود. سرمربی 
فرانکفورت نیکو کواچ اســت کــه فصل آینده 

هدایت باواریایی ها را بر عهده خواهد گرفت. 

نظر مورینیو در مورد رئال و 
رونالدو

خــوزه مورینیو در جدیدتریــن مصاحبه اش با 
رســانه های پرتغال عنوان کرده فرصت جدایی 
کریســتیانو رونالدو از رئال مادرید از دست رفته 
و این بازیکن تا پایــان دوران فوتبالش در این 

باشگاه باقی خواهد ماند. 

پیشنهاد پاری سن ژرمن به 
بوفون

جیانلوئیجی بوفون ۴0 ســاله که روز گذشــته 
اعلام کــرد پس از 1۷ ســال از یوونتوس جدا 
می شــود بنا بر گزارش جیانلــوکا دی مارزیو، 
خبرنگار مشهور ایتالیایی پیشنهادی 2 ساله از 
سوی باشگاه پاری ســن ژرمن دریافت کرده که 
موجب شده او را نسبت به بازنشستگی در پایان 
فصل دچار تردید کند. بوفون که بنا بر شایعات 
مورد توجه اتلتیکومادریــد و لیورپول هم قرار 
دارد روز گذشته عنوان کرد به زودی تصمیمش 

درباره آینده را اعلام خواهد کرد. 

پاداش خاص در انتظار لیورپولی ها 
تیم فوتبال رئال مادرید با انگیزه رســیدن به سومین قهرمانی پیاپی در لیگ 
قهرمانان اروپا تا چند روز آینده راهی شهر کیف خواهد شد تا دیدار حساسی 
را مقابل لیورپول برگزار کند. اما در مقابل انگیزه رئالی ها، قرمزپوشان انگلیسی 
هم دلیلی برای جنگیدن دارند و آن هم پاداش ویژه  ای اســت که باشگاه برای 
قهرمانی این تیم در نظر گرفته اســت. طبق ادعای مطبوعات انگلیســی در 
صورتی که شاگردان کلوپ قهرمان اروپا شوند هر بازیکن 200 هزار یورو پاداش 
خواهد گرفت. البته مجموع این رقم از نیمی از جایزه یوفا به تیم قهرمان هم 
کمتر اســت و اگر این تیم قهرمان شود یوفا 1۵.۵ میلیون یورو پاداش به آن 
خواهد داد. پیش از این قرمزها در مجموع ۶.۵ میلیون یورو پاداش برای رسیدن 
به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان گرفته بودند و حالا هم در صورت قهرمانی 
می توانند پول خوبی به دست آورند. انگیزه دیگر بازیکنان لیورپول هم این است 
که این تیم از سال 200۷ به بعد در هیچ فینالی حضور نداشته و حالا حضور 
در فینال، آن هم فینال لیگ قهرمانان که می  تواند برایشان ششمین قهرمانی 

در اروپا را به همراه داشته باشد انگیزه ای خاص است. 

اسکوربورد

خبر

سوژه

که محمد  استوک هایی 
عنوان  آن  بــا  صلاح 
جزیره  لیگ  گلی  آقای 
موزه  به  را کسب کرده 
که  بریتانیا  باســتانی 
باســتانی  آثار  آن  در 
نگهداری  یونان  و  مصر 
می شــود، منتقل شد. 
فصل  یک  در  صــلاح 
با به ثمر رســاندن 32 
لیگ  گلزن  برترین  گل 

جزیره شد.

عکس نوشت

ســویا و اتلتیکو حالا پادشــاهان مطلق یورو لیگ 
هستند و بیشتر از هر تیم دیگری قهرمانی در این 
تورنمنت را جشن گرفتند. در بازی پایانی لیگ اروپا، اتلتیکومادرید 
موفق شــد با پیروزی 3 - صفر مقابل مارسی عنوان قهرمانی این 
فصل رقابت ها را از آن خود کند. این برد در حالی به دست آمد که 
آن ها در اکثر دقایق بازی برتری خاصی نسبت به حریف فرانسوی 
داشــتند. اتلتی ها با این نتیجه سومین جام قهرمانی شان در لیگ 
اروپا را به دســت آوردند تا در کنار سویا، پرافتخارترین تیم لیگ 
اروپا باشند. مسابقات لیگ اروپا از فصل 10 - 2009 ایجاد شد و 

همین تیم اتلتیکومادرید در اولین سال موفق به فتح آن شد. آن 
فصل نماینده شــهر مادرید پس از سومی در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان، به صورت مستقیم راهی ناک اوت راند لیگ اروپا شد. در 
آن مرحله اتلتیکو، گالاتاســرای را از پیش رو برداشت و سپس به 
ترتیب اسپورتینگ، والنسیا و لیورپول را شکست داد تا در فینال به 
هامبورگ برسد. سفید و قرمزها در مسابقه نهایی نیز فولهام را در 
هامبورگ شکست دادند تا اولین قهرمان این تورنمنت لقب بگیرند. 
در بین قهرمانی اول و دوم، پورتو قهرمان این رقابت ها شد اما در 
ســال 2012 بار دیگر این شاگردان سیمئونه بودند که فاتح لیگ 

اروپا شدند. برای سومین قهرمانی، اتلتیکویی ها ۶ سال صبر کردند. 
در این مدت ســویا 3 بار قهرمان شد تا به پرافتخارترین تیم این 
رقابت ها تبدیل شود البته 2 تیم بزرگ چلسی و منچستریونایتد 
نیز هر کدام یک قهرمانی به دســت آوردند. اما شاگردان سرمربی 
آرژانتینی، 3 قهرمانی پیاپی قدیمی ترین تیم فوتبال اسپانیا یعنی 
ســویا را برنتابیدند و پس از ناکامی در لیگ قهرمانان این فصل، 
عزمشــان را برای قهرمانی در لیگ اروپا جزم کردند تا در نهایت 
با پیروزی مقابل مارســی در خاک فرانسه، سومین قهرمانی لیگ 

اروپایی را به دست آورند. 

اتلتیکو پرافتخارترین تیم لیگ اروپا جشن قهرمانی شاگردان سیمئونه در فرانسه

نیمار تابستان گذشته از بارسلونا به پی اس جی پیوست و لقب گران ترین بازیکن دنیا را از آن خود کرد 
ولی در همان زمان بسیاری عقیده داشتند که هدف او از این انتقال در نهایت پیوستن به رئال مادرید 
بوده است. چند هفته ای است که بار دیگر شایعات انتقال نیمار به رئال به صورت جدی شنیده می شود 
و با وجود تاکید ناصر الخلیفی )مدیر پی اس جی( مبنی بر این که نیمار 2 هزار درصد در پاریس خواهد 
ماند اما گفته می شــود که فوق ســتاره برزیلی پس از جام جهانی به رئال می پیوندد. در همین رابطه 
نشریه دیاریو آرا ادعا کرد که از چند ماه پیش توافق کامل بین رئال و نیمار صورت گرفته و مسئولان 
باشــگاه مادریدی منتظر هســتند تا الخلیفی رقم انتقال را به آن ها اعلام کند. این که مدیر پی اس جی 
بر سر میز مذاکره بنشیند، در حال حاضر تنها دغدغه فلورنتینو پرز است و او به هیچ عنوان از جانب 

نیمار نگران نیست.

گواردیولا که در سال 201۶ به منچسترسیتی پیوست تا سال 2019 با این باشگاه قرارداد داشت و 
اکنون با افزودن 2 ســال دیگر به قراردادش تا سال 2021 در این باشگاه خواهد ماند. گواردیولا در 
دومین فصل حضورش در ســیتی توانست این تیم را با 100 امتیاز قهرمان لیگ برتر کند و همین 
باعث شد تا مدیران باشگاه تصمیم به تمدید قرارداد او بگیرند. او بعد از امضای قرارداد جدیدش به 
سایت رسمی باشــگاه منچسترسیتی گفت: »بسیار خوشحال و هیجان زده ام. این بسیار لذت بخش 
اســت که می توانم همچنان اینجا کار کنم. من از این که هر روز با بازیکنانم کار می کنم، خوشحالم 
و تلاش خواهیم کرد در چند ســال آینده، بهترین عملکرد را داشته باشیم. به عنوان یک مربی باید 
احساس خوبی داشته باشید تا با بازیکنان خوب کار کنید و من احساس خوبی دارم. من روی شور 

و اشتیاق بازیکنانم تمرکز دارم تا به تیم بهتری تبدیل شویم.«

توافق کامل رئال مادرید با نیمار گواردیولا تا 2021 با منچسترسیتی تمدید کرد

شیرهای اطلس به دنبال رستگاری
تیم ملی مراکش مشــهور به شــیرهای اطلس یکی از تیم های 
قدرتمند قاره آفریقاســت که در گروه دوم با ایران، اســپانیا و 
پرتغال همگروه شده و به دنبال شگفتی سازی است. اگرچه مغرب 
شاید زورش به اسپانیا و پرتغال نرسد ولی رقیب اصلی تیم ملی 

ایران در گروه است. 
 شیرهای اطلس )5دوره حضور در جام جهانی(

تیم ملی مراکش در آخرین رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( در 
رده ۴2 جهان ایســتاد. بزرگترین دستاورد مغربی ها در سطح قاره سیاه، 
قهرمانی در مسابقات جام ملت های آفریقا 19۷۶ است که به خیلی سال 
پیش برمی گردد. مغرب بعد از 20 سال دوری از رقابت های جهانی دوباره 
پا به میدان گذاشته است. شیرهای اطلس به خاطر دوری 20 ساله که از 
جام جهانی داشتند تشنه پیروزی و شگفتی سازی هستند. مراکش مثل 
ایران ۵ بار حضور در جام جهانی را در کارنامه خودش دارد. مغربی ها در 
جام جهانی 19۷0، 198۶، 199۴، 1998 حضور داشتند و با جام جهانی 

پیش رو پنجمین حضورشان را تجربه می کنند. 
مهره های کلیدی مراکش

بن عطیه، مدافع 31 ســاله تیم ملی مراکش اســت که کاپیتان شیرها 
در این تورنمنت خواهد بود. این مدافع تنومند مراکشــی ها با حضور در 
تیم های قدرتمند دنیا بدون شــک یکــی از مهره های کلیدی رنار مقابل 
رقبا خواهد بود. حکیم زیاش، هافبک 2۵ ســاله مراکشــی آژاکس مثل 
علیرضا جهانبخش در لیگ هلند فصلی رویارویی را به پایان رساند. زیاش 
رقیب اصلی علیرضا در کســب عنوان بهترین بازیکن فصل 18 - 201۷ 
هلند بود که موفق شــد کفش طلا را از آن خود کند و جهانبخش را در 
این جایزه ناکام گذاشــت. زیاش از سوی روزنامه تلگراف هلند به عنوان 
بهترین بازیکن فصل انتخاب شــد. او تنها با 3 امتیاز بیشــتر یعنی 193 
این جایزه را از آن خود کرد. جهانبخش نیز با کسب 190 امتیاز به عنوان 
دومین بازیکن برتر لیگ هلند انتخاب شد. جدال زیاش با علیرضا در جام 

جهانی نیز جذاب خواهد بود. 

گزارش روز

سوپرمن به آخر خط رسید

همانطور که انتظار می رفت و پیش  بینی شده 
بود، جان لوئیجی بوفون در کنفرانس خبری 
روز پنج شــنبه خود اعلام کرد که این آخرین 
فصل دوران بازیگری او در یوونتوس است اما 
حرفی مبنی بر این که قصد بازنشستگی دارد 
نزد. بوفون با اعلام این که بعد از 1۷ ســال از 
بانوی پیر جدا می شــود، گفت: »امسال واقعا 
برایم ســالی پرفشــار و طاقت فرســا بود به 
خصوص که زود شــروع شــد. معمولا فصول 
از ماه مارس به بعد اســترس زا می شــوند اما 
بســیاری از ما در این فصــل به خاطر نرفتن 
ایتالیا به جام جهانی تحت فشار قرار گرفتیم. 
من سعی می کنم دنباله رو هر آنچه که روح و 
جســمم می خواهد باشم. در 3 روز آینده من 
روزهای پراحساســی را تجربه خواهم کرد و 
بعد از آن تصمیم نهایی را درباره آینده خواهم 
گرفت. در حال حاضر پیشــنهادهایی دریافت 
کــرده ام و چالش های مهیجی پیش رویم قرار 
گرفته اســت؛ چه در داخــل و چه در خارج 
از زمیــن فوتبال. مهمترین پیشــنهادی هم 
که برای ماندن در زمین فوتبال داشــته ام از 
سمت آنیلی )رئیس باشــگاه یوونتوس( بوده 
است.« سنگربان کهنه کار بانوی پیر ادامه داد: 
»تــا 1۵ روز پیش، کاملا قطعی و مشــخص 
بــود که من به دوران بازیگری ام پایان خواهم 

داد. من روز شنبه یک بازی انجام خواهم داد 
که آن آخرین بازی ام برای یوونتوس اســت. 
فکــر می کنم این بهتر راه بــرای پایان دادن 
به ایــن ماجرای حیرت  انگیز اســت؛ به پایان 
رســیدن با 2 پیــروزی دیگر کــه واقعا مهم 
هســتند. نگران بودم کــه دوران بازیگری ام 
در یوونتــوس به عنوان یک بازنــده به پایان 
برســد امــا الان می  توانم بگویم کــه اینطور 
نیست و من واقعا از 30 سالگی ام تا روز شنبه 
توانسته ام نه بهترین بازی ها اما عملکردی در 
خور نام خودم و یوونتــوس را ارایه کنم. این 
خوشحال کننده ترین چیز برای من است چون 
هیچ ورزشــکاری نمی تواند مطمئن باشد که 
در چنین سن و ســالی باز هم بتواند در اوج 
کار کند. می خواهم از خانواده یوونتوس تشکر 
کنم. سال 2001 آن ها یک بازیکن بااستعداد 
را جــذب کردنــد اما باید بگویــم که اگر آن 
دروازه بان با اســتعداد به یک قهرمان تبدیل 
شــد، به خاطر یوونتوس بود. این تیم بود که 
به من اجازه داد پیشرفت کنم و الان هم باور 
دارم که اگر در ســن ۴0 ســالگی هنوز دارم 
در این سطح بازی می کنم به لطف یوونتوس 
اســت چون یووه تیمی است که رویکردش با 
تمام تیم های دیگر دنیــا فرق دارد. نمی دانم 
این یوونتوس بهترین یوونتوس تاریخ است یا 

نه چون پاسخ دادن به این سوال ممکن است 
بی احترامی به نســل های قبلی این تیم باشد 
اما اگر بپرسید که آیا این یووه سرسخت ترین 
و باانگیزه تریــن یوونتــوس تاریخ اســت آن 
وقت ممکن اســت بگویم بله و قهرمانی  های 
متوالی اش هــم گواه این موضوع اســت.« و 
ســوال مهمی که ذهن هواداران را مشــغول 
می کند این که آیا بوفون ممکن است در یک 
تیم ایتالیایی دیگر بــه کارش ادامه دهد؟ او 
در پاســخ به این سوال عنوان کرد: »بازگشت 
به پارما یک رویای رمانتیک کودکانه اســت 
اما فقط در همین حــد، پس نه امکان ندارد. 
هفته آینده تصمیم می گیــرم که می خواهم 
بــه بازی هایــم ادامه دهم یا نــه. آن تصمیم 
امــا ذهنیت مرا عوض نمی کنــد چون تا 1۵ 
روز پیش من یک بازیکن پیشکسوت قلمداد 
می شــدم و آن را هم با آرامش پذیرفتم. پس 
هر اتفاقی که بیفتد من باز هم راضی خواهم 
بود و آرام چون مهمترین چیز این اســت که 
به وجهه یوونتوس و آن هایی که به من ایمان 
داشتند خدشــه ای وارد نکنم.« سنگربان تیم 
ملی ایتالیا در پاســخ به این سوال که در این 
هفته برای مراســم خداحافظی اش انتظار چه 

چیزی دارد، گفت: »شــنبه برای من یک روز 
سراسر احساسی است. من چیزی نمی خواهم 
امیــدوارم که همیشــه به عنــوان عضوی از 
یوونتوس و یکــی که در حد و اندازه این تیم 
بود شــناخته شــوم. این برای من بزرگترین 
برد اســت. من هرگز شیفته جشن و پایکوبی 
نبوده ام حتــی در کودکی ام در روز تولدم هم 
دوست نداشــتم که در کانون توجهات باشم 
و می گفتم که بگذارید تنها باشم.« سنگربان 
کهنه کار بانوی پیر ســپس به چیزی اعتراف 
کرد که خیلی ها پیش از این منتظر شنیدنش 
بودند، پشــیمانی از رفتارش در قبال مایکل 
اولیور، داور بازی اخیر یوونتوس و رئال مادرید 
در لیگ قهرمانان اروپا: »مسلما چند روز بعد 
از آن ماجرا من بابت اهانتی که به داور کردم 
متاسف شــدم چون بالاخره او هم یک انسان 
اســت و کارش بسیار ســخت. اگر 2 روز بعد 
از بــازی دوباره می دیدمــش او را در آغوش 
می گرفتم و از او عذرخواهی می کردم اما این 
را هم می گفتم که می توانست در چنین بازی 
مهمــی برای ما و برای من بــا آرامش خاطر 
بیشتری ســوت بزند نه چیزی بیشتر از این 

چون من آدم کینه ای نیستم.«

بوفون: این آخرین فصلم 
در یوونتوس است

14 سال پیش، آرسنال در مذاکره با رونالدو بود ولی در نهایت هافبک جوان پرتغالی از اسپورتینگ راهی منچستریونایتد شد. او در یونایتد 8 جام کسب 
کرد که شامل 3 قهرمانی لیگ برتر می شود و در سال 2009 با شکست رکورد تاریخ نقل وانتقالات راهی رئال شد. او در رئال نیز به کسب افتخار ادامه داد و 
5 توپ طلا کسب کرد. حال ونگر مدعی شد که اگر سال 2004 رونالدو را می خریدند، تاریخ باشگاه آرسنال تغییر می کرد. او گفت: »بازیکن بزرگی که ما آن 
را از دست دادیم، کریستیانو رونالدو بود. او به حضور در آرسنال خیلی نزدیک بود. منچستریونایتد در آن زمان برای جذب رونالدو اقدام کرد و کی روش 
در آن زمان مربی یونایتد بود. یونایتد با اسپورتینگ لیسبون و رونالدو بازی کرد و توانست او را به خدمت بگیرد. می توانید تصور کنید که تیری هانری و 
رونالدو در صورتی که با هم بازی می کردند چه اتفاقات بزرگی رخ می داد. پیشنهاد ما 4.5 میلیون پوند بود ولی یونایتد با 12 میلیون پوند کار را تمام کرد.«

ونگر: کی روش 
رونالدو را از 

چنگ ما درآورد


